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
спечения безопасности и суверените-
та страны, а именно: главы субъектов 
Федерации, члены Совета Федерации, 
депутаты Государственной думы, пред-
седатель правительства, его замести-
тели, федеральные министры, руково-
дители иных федеральных органов, а 
также судьи не могут иметь иностранное 
гражданство, вид на жительство, либо 
иной документ, который позволяет по-
стоянно проживать на территории дру-
гого государства", – сказал Владимир 
Путин в ходе послания к Федеральному 
собранию.

А между тем, "Кремлёвский безБа-
шенник" уже публиковал имена "ответ-
ственных лиц" с двойным гражданством, 
информация о которых давно и хорошо 
известна не только на Лубянке, но и на 
Старой Площади.

Селин Владимир Викторович, дирек-
тор Федеральной службы по техническо-
му и экспортному контролю (имеет ВНЖ 
Испании)

Мищеряков Юрий Николаевич, депу-
тат Государственной Думы (имеет ВНЖ 
Испании)

Газзаев Валерий Георгиевич, депу-
тат Государственной Думы (имеет ВНЖ 
Испании)

Кто любит заграницу?

Сысоева Анна Алексеевна, помощ-
ник первого вице-премьера Антона Си-
луанова (имеет ВНЖ Испании)

Маклаков Алексей Витальевич, Гене-
ральный директор Федерального казен-
ного предприятия "Союзплодоимпорт" 
(имеет ПМЖ Испании)

Андрей Макаров, председатель ко-
митета по бюджету и налогам Государ-
ственной Думы РФ (Имеет гражданство 

Испании.)
Владимир Плигин, председатель ко-

митета Госдумы по конституционному 
законодательству и государственному 
строительству Государственной думы 
IV–VI созывов. Советник председателя 
Государственной Думы РФ. Замести-
тель Председателя комиссии президи-
ума Генерального Совета "Единой Рос-
сии" по международной деятельности. 

(Имеет гражданство Болгарии.)
Сергей Анденко, экс-заместитель 

председателя Законодательного Со-
брания Санкт-Петербурга. (Имеет ВНЖ 
Германии.)

Ольга Голодец, заместитель предсе-
дателя Правительства РФ, имеет граж-
данство Италии

Сергей Железняк, депутат Госу-
дарственной Думы и экс-замсекретаря 

Генсовета "Единой России", имеет ПМЖ 
Великобритании

Владимир Блоцкий, депутат Государ-
ственной Думы, имеет гражданство Ве-
ликобритании

Андрей Голушко, депутат Государ-
ственной Думы, имеет гражданство 
Франции

Дмитрий Савельев, депутат Государ-
ственной Думы, имеет гражданство Ве-
ликобритании

Ринат Хайров, депутат Государствен-
ной думы, имеет гражданство Велико-
британии

Губернатор Еврейской АО Александр 
Левинталь имеет гражданство Израиля 
и гражданство Румынии

Член Совета Федерации Борис Не-
взоров имеет гражданство Великобри-
тании и Кипра

Член Совета Федерации Сергей Ли-
совский имеет гражданство Франции

Вице-спикер Госдумы Владимир Жи-
риновский имеет гражданство Испании

Депутат Госдумы Игорь Лебедев 
(сын Владимира Жириновского) имеет 
гражданство Испании и ПМЖ Швейца-
рии

Депутат Госдумы Михаил Берулава 
имеет ВНЖ Чехии

Депутат Госдумы Денис Кравченко 
имеет ВНЖ Греции

Николай Валуев, депутат Государ-
ственной Думы, имеет ПМЖ Испании



СЕГОДНЯ 
В НОМЕРЕ
1996 ОБЪЯВЛЕНИЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ
г. МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ

ПРОДАЖА

1 КОМ. КВ.

Обороны 120, 4 эт., 34 кв. м., 
хорошее состояние, 1 млн. 
руб., срочно, без торга, если 
с мебелью (будет чуть до-
роже). Собственник.. Т. 8-937-
088-74-98

Энгельса 14, 3 эт., балкон, 
х/с, без посредников. Т. 8-905-
334-32-12

1 ком. кв., 1 этаж, ул. Обороны, об-
щей площадью 30 кв.м., балкон, 
пластиковые окна, 900 т.р., 8 996 
356 50 62.
1 ком. кв., 2 этаж, ул. Обороны, 
общей площадью 30 кв. м., нор-
мальное состояние, 1 млн. 100 т.р. 
8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 3 этаж, ул. Обороны, об-
щей площадью 32,6 кв. м., балкон, 
950 т.р. 8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 4 этаж, ул. Обороны, об-
щей площадью 30,0 кв. м., пласти-
ковые окна, трубы частично пла-
стиковые, остается часть мебели, 
1 млн. 30 т.р. 8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 5 этаж, ул. Энгельса, об-
щей площадью 32 кв.м., балкон, 
пластиковые окна, 1 млн. 50 т.р., 
8 999 625 22 98.
1 ком. кв., 4 этаж, район пруда, 
общая площадь 30 кв.м., пласти-
ковые окна, новые межкомнатные 
двери, санузел кафель, кухонная 
мебель остается, большая кла-
довка. 1 030 000 тыс.руб. 8 961 
663 37 66
1 ком. кв., р-н кафе «Молочное», 
33 кв.м., улучшенной планировки. 
Стоят все приборы учета. 5 этаж. 
Срочная продажа! 950 000 тыс.
руб. 8 961 663 37 66
2 Краснознаменская 16а, 3/5, не 
угловая, общая площадь 33 кв.м., 
кухня 6 кв.м., санузел совмещён-
ный, пластиковые окна, состо-
яние хорошее. Цена 1 млн. 300 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 22, 5/5, квар-
тира в хорошем состоянии, общая 
площадь 32 кв.м., окна пластико-
вые, балкон застеклённый отде-
лан деревом, санузел совмещён-
ный. Цена 1 млн. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 24а, 5/5, 
улучшенной планировки, общая 
площадь 33,4 кв.м., комната 19 
кв.м., кухня 7 кв.м., санузел со-
вмещённый, вся сантехника по-
меняна, балкон, х/с, вся инфра-
структура рядом, хороший район 
5-7 школы. Цена 1 млн. 150 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 55а, 1/5, не 
угловая, общая площадь 33 кв.м., 
кухня 6 кв.м., санузел совмещён-
ный кафель, пластиковые окна, 
ремонт. Цена 1 млн. 200 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 8, 2/5, квар-
тира не угловая, комната с карма-
ном, балкон во двор, вся сантех-
ника поменяна, кухня 6 кв.м., окна 
пластиковые частично, большая 
кладовая, расположена в самом 
центре города, вся инфраструкту-
ра рядом, торговый центр «Хищ-
ник», «Святогор», аптеки, школы, 
дет. садики и т.д., о/с. Цена 1 млн. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 34, 2-й этаж, 
30,1/16,4/6,8 м², с/т трубы поли-
пропилен, колонка автомат, водя-
ной счетчик, 1 млн. 100 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
2 Краснознаменская, балкон, 760 
тыс. руб. Т. 89616720560

Б. Хмельницкого дом 9 б, обще-
житие коммунального типа, 3 
этаж, площадь 29 кв.м., разделе-
на на 3 комнаты зал, спальня и 
кухня, пластиковые окна, желез-
ная дверь, отличное состояние, 
секция закрывается, душевая 
кабинка, бойлер постоянно горя-
чая вода, хорошие соседи цена 
630000 рублей можно с исполь-
зованием материнского капитала 
или ипотеки. тел. 8-937-714-50-04
Ватутина ул., 1/3, квартира не 
угловая, балкон, окна все пласти-
ковые, квартира с индивидуаль-
ным отоплением, кухня 9 кв.м, 
санузел совмещённый всё новое, 
состояние очень хорошее. Цена 1 
млн. 250 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Два общежития коммун. типа, по 
18 кв. м., ул. Обороны, 4 эт. и 5 эт., 
можно под материнский капитал. 
Т.8-902-092-42-00
Квартира г. Волгоград Кировский 
р-н, (продаю или меняю) 36 кв. 
м., 2/2 эт., не угловая, балкон за-
стеклен, хороший ремонт, есть 
все приборы учета, с мебелью и 
бытовой техникой, срочно, без по-
средников, цена 1 млн. 600 тыс. 
руб. Т. 8-960-868-09-50
Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-961-672-05-60
Квартира, 3-й этаж, 31/17/6 м², хо-
роший ремонт, пластиковые окна, 
натяжной потолок, балкон, 1 млн. 
150 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82
Квартира, срочно, недорого. Тел: 
8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88.
Квартира. Т. 8-905-339-73-73
Коммуны, 4-й этаж, 31,5/18,5/6,5 
м², пластиковые окна, с/т трубы 
новые - полипропилен, санузел 
отделан современным кафелем, 
водяной счетчик, 980 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Комната 12 м², ул. Энгельса 24, 
2-й этаж, с балконом, центр го-
рода, большая кухня, простор-
ный умывальник, окно выходит 
на солнечную сторону. Во дворе 
удобная парковка для автомоби-
лей и обустроенная детская пло-
щадка. Тихий и чистый подъезд с 
домофоном, соседи - спокойные 
солидные люди. Отличное распо-
ложение дома. В минуте ходьбы 
школы № 5, № 7, в 3-5 минутах 
ходьбы пять детских садов и две 
спортивные школы. В шаговой 
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
чики, новая сантехника, цена 1 
млн. 320 тыс. рублей, содействие 
в получении кредита, фото www.
Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Республиканская 38 (магазин 
«Ман»), 4 эт., 31,8 / 18 / 6 кв. м., 
эркер, с/у совм., счетчики, пласт. 
окна, не угловая, 980 тыс. руб. Т. 
8-961-074-57-26
Республиканская, 42, общ. пло-
щадью 36 кв.м., тихий район, в 
шаговой доступности школы, ма-
газины, квартира светлая уютная, 
улучш. планировки. Т. 8-903-467-
57-72
Республиканская 46, 1 эт., 3 мкр., 
балкон. Т. 8-909-390-90-25
Республиканская 46, 1 этаж, Цена 
1млн. 250тыс. Тел 89616720560
Республиканская 60, 4 эт., 32 / 
18,5 / 6 кв. м., санузел совмещен, 
балкон, не угловая, дом внутри 
двора, цена 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-961-074-57-26
Республиканская ул., 4/5, общ. 
площадь 31 кв.м., комната 17 
кв.м., кухня 9 кв.м., с/у совмещён-
ный, балкон отделан, х/с. Цена 1 
млн. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Республиканская, 4 этаж, окна 
пластиковые, новая железная 
дверь, эркер, цена 980000 рублей, 
тел. 8-937-714-50-04.
Речная 44 Г. Т. 8-961-069-33-24
Серафимовича 30, 2/2 эт., балкон 
застеклен, счетчики. Т. 8-927-523-
65-53
Серафимовича ул, 2 этаж, общ 
пл 32 кв м, заменена сантехника, 
пластиковые трубы, балкон засте-
клен, требует небольшого косме-
тического ремонта, подходит под 
любой вид сделки, 1 000 тыс руб, 
Т. 8-961-062-10-45
Украинская 77 А, 1 эт., улучш., 33 
/18 / 8,5 кв. м., лоджия, не угловая, 
теплая, пласт. окна, автоном. ото-
пление, с/у совмещен, просторная 
прихожая, гардеробная, газовый и 
водяной счетчики, 1 млн. 200 тыс. 
руб. Т. 8-961-074-57-26
Энгельса, 1 эт, 30 кв.м. Окна ПВХ. 
Цена 970 000 р. Т. 89270655800

Энгельса 14 А, р-н 5 и 7 школы, 
улучш., 3 эт., ремонт, 1 млн. 350 
тыс. руб. Т. 8-905-392-69-75
Энгельса 16, 3/5 эт., после капи-
тального ремонта (замена полов, 
сантехники, дверей, оконные 
стеклопакеты, натяжные потолки, 
ванная комнаты облицована ка-
фелем), сплит-система, не угло-
вая, 1 млн. 050 тыс. руб. Без по-
средников. Т. 8-960-868-09-50
Энгельса 16, 30 кв. м., состоя-
ние хорошее, не угловая, 3 этаж, 
балкон застеклен и отделан, все 
трубы заменены на пластиковые, 
цена 1 млн. р. Без посредников. 
Т.8-961-684-70-45
Энгельса 16, 3-й этаж, 23/12/6 
кв.м, малогабаритное общежитие 
квартирного типа, среднее со-
стояние, балкон, 780 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Энгельса 17, 5 эт., 30 кв. м., не 
угловая, балкон (напротив 7 шко-
лы), 870 тыс. руб. Т. 8-9044174039
Энгельса 17, 5/5, общая площадь 
32,2 кв.м., комната 18 кв.м., кухня 
6 кв.м., санузел совмещённый, 
балкон, х/с. Цена 890 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Энгельса ул, 5 этаж, евроремонт, 
балкон, балконная пара в пол, 
сплит система, душевая кабина, 
отличное состояние 930 тыс руб. 
Т. 8-961-062-10-45
Энгельса ул. 14а, улучшенная 
планировка, центр, 2/5 этаж, 31,5 
кв.м., балкон застеклен, все счет-
чики, х/с, 1 млн. 320 тыс. рублей, 
содействие в получении кредита, 
фото на сайте www.Золотой – 
ключ.su. Т. 523-23, 8-961-6650633
Энгельса ул., 14а, 3/5 этаж, 31 
кв.м., балкон, пластиковые окна, 
ламинат, х/с, 1 млн. 450 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Энгельса, 1-й этаж, 30/17/6 м², 
пластиковые окна, 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Южная 10, 2/2 эт., 32 кв. м., 1 млн. 
300 тыс. руб. Т. 8-937-090-91-53

2 КОМ. КВ.

Коммуны 109а, срочно, центр 
города, 4 эт., 45,4 кв. м., бал-
кон застеклен, окна во двор, 
с/узел разд., 1 млн. 400 тыс. 
руб. Т. 8-909-378-36-54

2 ком. кв., 4 этаж, ул. Республикан-
ская, общей площадью 40 кв. м., 
балкон, хороший ремонт 1 млн. 
750 т.р. Т. 8 999 625 22 98.
2 ком. кв., ул. Краснознаменская, 
4 этаж. Общая площадь 48 кв.м., 
комнаты и санузел изолирован-
ные. Балкон, не угловая. В хоро-
шем состоянии. 1 640 000 тыс.
руб. Торг возможен после просмо-
тра. 8 961 663 37 66
2 ком. кв., 2 этаж, ул. Украинская, 
48 кв.м., пластиковые окна, счет-
чики на все, высокие потолки, ото-
пление печь- форсунка, 900 т.р., 8 
999 625 22 98.
2 ком. кв., 3 этаж, общей площа-
дью 38 кв.м., 2 застекленных бал-
кона, новая сантехника, счетчики, 
частично пластиковые окна, 1 
млн. 350 т.р., 8 999 625 22 98.
2 ком. кв., ул. Республиканская, 
4 этаж, общая площадь 43 кв.м., 
пластиковые окна, балкон засте-
клен, утеплен и отделан пласти-
ком, установлены все счетчики, 
после косметического ремонта, 
остается вся мебель новым Соб-
ственникам. Квартира в х/с. 1 680 
000 тыс. руб. Т. 8 961 663 37 66
2 ком. кв., улучшенной планиров-
ки, 5 этаж, ул. Республиканская, 
д. 56, общей площадью 50 кв.м., 
в квартире произведен капремонт, 
пластиковые окна, новые ради-
аторы отопления, санузел раз-
дельный (кафель), отличное со-
стояние, в квартире остается вся 
новая мебель, а именно- встро-
енная кухня, шкаф купе в коридо-
ре, мебель в спальной комнате и 
зале, 2 200 000 т.р., возможен торг. 
Т. 8 961 663 37 66

2 Краснознаменская 2 эт балкон, 
окна пвх. Т. 89270655800
2 Краснознаменская 61, 5 эт. Т. 
8-906-173-16-38
2-комнатное общежитие комму-
нального типа, 3 этаж, ул. Обо-
роны, общей площадью 22 кв.м, 
лоджия, пластиковые окна, 600 
т.р. Т. 8 996 356 50 62
2 Краснознаменская 34, 2/5, об-
щая площадь 41 кв.м., комнаты 
смежные, санузел изолирован-
ный, пластиковые окна, везде на-
тяжные потолки, балкон утеплён 
и застеклённый, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 450 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Б. Хмельницкого, 1/2, не угловая, 
общая площадь 46,1 кв.м., окна 
простые, санузел совмещённый, 
хорошая кухня, состояние сред-
нее. Цена 1 млн. 280 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Квартира г. Камышин, улучш., 52 
кв. м., 1 млн. 300 тыс. руб. Соб-
ственник. Т.8-937-536-41-18
Квартира, 2-й этаж, 65,8 м², пере-
планирована из 3 ком. в 2 ком. 
квартиру с прекрасной планиров-
кой и шикарным ремонтом, сде-
лана большая кухня - столовая, 
мебель и техника в кухне встро-
енная, есть кладовая и гардероб-
ная, просторная прихожая и зал, 
изолированная спальня с выхо-
дом на отделанную и застеклен-
ную лоджию, высокие потолки, в 
спальном районе, торг при осмо-
тре. Т. 8-927-505-88-82
Квартира, 3 эт, 2 балкона, 39 
кв.м. с/у раздельный, есть воз-
можность сделать комнаты изо-
лированными. цена 1250 000 р. Т. 
89270655800
Квартира, 3 эт., тер. Консервно-
го завода, ремонт, все удобства, 
сарай, гараж. Т. 8-960-879-16-92, 
8-961-698-25-81
Квартира, г. Волгоград, 5 эт., 43 
кв. м., балкон, все счетчики, Ин-
тернет, 2-я дверь, удобное место, 
в шаговой доступности школа, 
детский сад, больница, магазины, 
рынок, цена 1 млн. 850 тыс. руб. 
без торга. Т. 8-917-330-38-02
Квартира, срочно, недорого. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88.
Коммуны 107-А, 43,5/29,3/6 м², 
пластиковые с/т трубы, пластико-
вые окна, счетчики, сплит- систе-
ма, балкон застеклен,1 млн. 250 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Коммуны 109 /5, окна пвх, балкон, 
сантехника новая. Цена 1420 000 
р. Т. 89270655800
Коммуны 109, общая площадь 
42 кв.м., комнаты смежные, кухня 
6 кв.м., санузел совмещённый, 
балкон застеклённый, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 380 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Коммуны 154, 2/2, 1 млн. 300 тыс. 
руб. Т.8-937-553-93-33
Краснознаменская ул., 4/5 этаж, 
47 кв.м., комнаты изолированные, 
гардеробная, балкон, цена 1 млн. 
650 тыс. рублей, содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Ленина ул, 1 этаж, общ пл 49 кв м, 
лоджия, автономное отопление, 
высокий цоколь, чистый уютный 
квартал, подходит под любой 
вид сделки. 1 млн 500 тыс руб. Т. 
8-961-062-10-45
Некрасова 11, 5/5, общая пло-
щадь 44 кв.м., комнаты смежные, 
кухня 6 кв.м., санузел изолирован-
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